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Bil.

06

TelefonförhörH, Karlsson .....

Sid 02 Furnivropiats

03 Förhorsdatum 04 Förhör börj kl Os Dar

-1-2-4 KCV

86-03-01 00.20

08 Utskriften utO7 Förhöret intalat

förd av (sign)pergramn ocham Thamnat markeras)

10 Personnummer Delsbom,.

580222 1993iehomort (församling och länsbokstav)2.D och lånsbokstav) för 14 Postadress (utdelningsadress och ortsadress). telefon bostaden

15 Aarel. 196. no, 175 34_Järfälla, tfn 0758–13141telefon, central sjöman0758-33427 Järf871 tayi åkare Panagiotis Savnleidis, Kvarnplan 1. 175 42 Järfällairess (betr mis:underåri11

13

fi16

17

redovisas på annan handli

Nat bokst (betr kk)

Annan kör kortshavare

18 Stallning till misstänkt – målsägande 19 Korkort mm - vittne

Har

körkortär misstänkt målsägande x vittneThöret

klass (betr kk) länsbeteckning Har

traktorkort 21 Inärvarande (t ex tolk)

DELSBORNSÅSOM VI; ANGÅENDE SKOTTLOSSNING SVEA VÄGEN-TUNNELGA TAN

2 Försvarare (best i 12 G FUK iakttagna)

Onskas ej

Jnskas (Ev namn).

24 Berättelse

Delsbom uppeer i förhöret att han fått en körning från Barkarby station till Kungsträdgården, Stockholm, Passagerarna var 3 stycken yngre damer, När Delsborn kommer fram till korsningen Sveavägen-Tunneleatan, måste Delsoorn stanna för rött ljus. Delsborn framförde bilen i det mittre körfältet, Delsborn säger ned nästan full säkerhet att han inte hade någon bil bredvid sig, alltså i det vänstra körfältet. Delsborn har uppfattat situationen så att han, när han står för rött ljus titta åt båda hållen / höger och vänster / för att se om det kommer någon trafik utmed Tunnelgatan, i samma stund som Delsborn tittar åt vänster ser Delsdorn 3 personer, ett par och en man, stå och samtala med varandra i korssningen Sveavägen-Tunnelgatan / östra sidan av Sveavägen 1. Mannen, som Delsborn något senare såg avlossa ett skott mot paret, stod vänd med ryggen mot husfasaden, medan paret stod vänd med ryggen mot Delsborn, Omedelbart som Delsborn startat färden igen, hör Delsborn en kraftig smäll, som kommer från det håll han sett de 3 personema stått och samtalat. Delsborn, som hunnit ut i korsningen vänder på huvudet samtidigt som han hör ytterligare en Kg smäll samt ser en rökflamma från det vapen som mannen med ryggen vånd mot husfasaden, håller i sin högra hand, riktad mot paret. Vapnet uppfattade Delsborn som ett vapen med ovanligt lång pipa, typ colt. Delsbom ser hur mannen som blivit beskjuten fall omkull, samtidigt beger sig den som aflossat skottet springande från platsen, han springer Tunneleataz i riktning mot Luntmakargatan. Mannen som avlossat skottet var c: 180-185 cm lång. Åldern har ingen uppfattning om, det enda som Delsborn trekte sig märka vår att

forts.
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